
AUTONOME PROVINZ  PROVINCIA AUTONOMA 
BOZEN - SÜDTIROL  DI BOLZANO – ALTO ADIGE 

Deutschsprachiger Schulsprengel  Istituto comprensivo in lingua tedesca 
STERZING I  VIPITENO I 

   

39049 Sterzing/Vipiteno, H.-Multscher Platz/piazza 1  0472-765324  
 ssp.Sterzing1@schule.suedtirol.it  Steuer-Nr./Cod. Fisc.: 81007070212 

 
 

Delibera del collegio dei docenti  

dell’Istituto comprensivo Vipiteno I 

N. 4 del 15/12/2021 

 
 
 
Partecipazione al Programma Operativo Nazionale (PON) 
 
 
 
VISTA la legge provinciale del 29.06.2000 n. 12 sull’autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTA legge provinciale del 18.10.1995 n. 20 sugli organi collegiali delle istituzioni scolastiche e 
successive; 
 
VISTO l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27.04.2021 emanato nell’ambito del programma 
Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 –finanziato con FSE e FDR - Asse I – Istruzione -; 
 
VISTA la candidatura N. 1054492 presentata da questo Istituto in data 27/04/2021 per il progetto 
“0009707 del 27/04/2021 – FSE e FDR – Apprendimento e socialità; 
 
VISTA la nota prot. AOODGEFID/17525 dell’04/06/2021 di autorizzazione dei progetti di seguito di 
generazione del codice CUP; 
 

 
DELIBERA 

a voti unanimi legalmente espressi 
 
di ratificare la partecipazione all’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27.04.2021– FSE e FDR 
– Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 
socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza COVID-19 – emanato nell’ambito del 
programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 –finanziato con FSE e FDR - Asse I – Istruzione -; 
 
Azione 10.1.1A – “Interventi per il successo scolastico degli studenti”; 
 
Modulo – “Educazione motoria, Sport; gioco didattico;  
Nuoto” € 5.082,00 
Modulo – “Educazione motoria, Sport; gioco didattico;  
Esplorare diverse attività sportive” € 4.665,60 
 
 
Azione 10.2.2A – “Competenze di base” 
 
Modulo – “Competenza multilinguistica:  
Attività fisica, gioco e multi-lingue” € 4.665,60 
Modulo - “Competenze in Scienze, Tecnologie, Ingegneria e Matematica (STEM):  
Programmazione e Robotica” € 4.665,60 



 2 

Modulo - “Competenze in Scienze, Tecnologie, Ingegneria e Matematica (STEM):  
Piccoli gio della natura con grandissimo effetto - microscopia” € 5.082,00 
 
 
LA VERBALIZZANTE      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Ulrike Thaler       Armin Haller 
 
 
 
 
Il presente avviso viene pubblicato sul sito web dell’istituto. 
 


		2022-03-05T14:54:37+0000
	Armin Haller


		2022-03-07T14:28:14+0000
	Ulrike Thaler




